AirMaXX® & AutoMaXX®
[ Pressluftatmer-Gerätesystem]
2 3
Einer für Alle
[ Flexibles Pressluftatmer-Gerätesystem]
AirMaXX® lässt Ihnen die Wahl:
• Normaldruck- oder Überdruck
• 200 bar oder 300 bar

Prospekt ID 01-155.2.
ICU
Bestellangaben
[ Ihre Wahl!]
AutoMaXX®
10023686 AutoMaXX-N* (Normaldruck-Lungen-
automat mit Rundgewinde)
10023687 AutoMaXX-AE* (Überdruck-Lungen-
automat mit Gewinde M 45 x 3)
10023688 AutoMaXX-AS (Überdruck-Lungen-
automat mit MSA AUER Steckanschluss)
10032072 Adapter AS (für AutoMaXX-AS an Masken
mit Gewinde M 45 x 3)
*empfohlen nach Richtlinie VfdB 0802
Vollmasken für AutoMaXX®-AS
10031385 Ultra Elite PS-MaXX
10031383 Ultra Elite PS-MaXX small
10031384 Ultra Elite PS-MaXX Silikon
10031382 Ultra Elite PS-MaXX-EZ
10031381 Ultra Elite PS-MaXX-EZ small
10031422 3S-PS-MaXX
10031388 3S-PS-MaXX Silikon
10031420 3S-EZ-PS-MaXX
10045899 Ultra Elite-H-PS-MaXX-F1*
10045910 Ultra Elite-H-PS-MaXX-F1, small*
10042638 3S-H-PS-MaXX-F1*
10044441 3S-H-PS-MaXX-F1, small*
Vollmasken für AE und N entnehmen Sie bitte den
Prospekten ID 05-405.2 und ID 05-418.1.
*MSA AUER bietet auch Lösungen für Helme anderer Hersteller an.
Fragen Sie nach unserem Prospekt 05-432.1.
AirMaXX® Optionen
10027590 AirMaXX Grundgerät
10027591 AirMaXX-S mit Signalleitung (S)
10027592 AirMaXX-Z mit Zweitanschluss (Z)
10027593 AirMaXX-S-Z mit Signalleitung (S) und
Zweitanschluss (Z)
10027594 AirMaXX-Q mit Quick-Fill Anschluss (Q)
10027595 AirMaXX-S-Q mit Signalleitung (S) und
Quick-Fill Anschluss (Q)
10027596 AirMaXX-Z-Q mit Zweitanschluss (Z) und
Quick-Fill Anschluss (Q)
10027598 AirMaXX-S-Z-Q mit Signalleitung (S),
Zweitanschluss (Z) und Quick-Fill
Anschluss (Q)
AirMaXX® Optionen mit ICU
10027599 AirMaXX Grundgerät mit ICU
10027600 AirMaXX-S mit ICU
10027601 AirMaXX-Z mit ICU
10027602 AirMaXX-S-Z mit ICU
10027603 AirMaXX-Q mit ICU
10027604 AirMaXX-S-Q mit ICU
10027605 AirMaXX-Z-Q mit ICU
10027606 AirMaXX-S-Z-Q mit ICU
AirMaXX® Optionen mit ICU-S
10027607 AirMaXX Grundgerät mit ICU-S
(Schlüsselversion)
10027608 AirMaXX-S mit ICU-S
10027609 AirMaXX-Z mit ICU-S
10027610 AirMaXX-S-Z mit ICU-S
10027611 AirMaXX-Q mit ICU-S
10027612 AirMaXX-S-Q mit ICU-S
10027613 AirMaXX-Z-Q mit ICU-S
10027614 AirMaXX-S-Z-Q mit ICU-S
10 11
Die Druckluftflaschen...
[ Arbeiten unter Hochdruck]
Stahl
4 Liter/200 bar
D5103985 ungefüllt
D5103965 gefüllt, Gewicht ca. 5,4 kg
Ø ca. 115 mm, Länge ca. 506 mm*
(nicht in Verbindung mit Quick-Fill [Q]